

ד"ש מס' 89

ג' אב תשע"א

03 אוגוסט 2011

אולימפיאדת לונדון 2012 - גם אנחנו שם

בחודש יולי האחרון החלה הספירה לאחור לקראת האולימפיאדה בלונדון. גם אנו התחלנו בספירה יחד עם האלוף שלנו - גל נבו השחיין המצטיין מקיבוץ חמדיה, שהבטיח את מקומו באולימפיאדת לונדון, כשקבע את הקריטריון במשחה 200 מ' מעורב אישי ועלה לחצי הגמר. אנו מכאן נלווה אותו בהכנות ובנסיעה ללונדון.

שיוך בנה אור

לאחר תהליך של כ- 4 שנים עומד להסתיים תהליך שיוך הדירות בנה אור. בימים אלה קיבלו ראשוני החברים את חוזה החכירה חתום ע"י המינהל, שאר המשפחות נמצאות בתהליכים מתקדמים. זהו הקיבוץ הראשון בעמק שהגיע לקו הסיום מול המינהל. מזל טוב!

סיור עמיתי צמ"ד

השבוע יצא פורום עמיתי צמיחה דמוגרפית מהיישובים לסיור למידה וציון סוף שנת פעילות. הפורום נסע למפגש ברמת השופט ומגידו - 2 יישובים במוטצה האזורית מגידו, שם נפגשו עם מובילי הצמ"ד ומנהלי הקהילות. השיח התמקד ב- 2 נושאים מרכזיים: ההתארגנות הניהולית בנושא רכז שילוב חברתי - תפקיד חדש שנוצר כצורך לחיבור בין אוכלוסיות שונות ביישוב ושעוסק בכל תחומי הקהילה, והנושא השני: קליטה של מספר רב של משפחות בעת בעונה אחת והתארגנות היישוב לקליטה. הסיור היה מוצלח, והפורום ישוב ויפגש לאחר החגים.

קייטנת איל"ן וית"ד

השבוע התקיימו בששת הקיבוצים הדתיים קייטנות הקיץ של איל"ן וית"ד, קייטנות לעשרות רבות של ילדים בעלי צרכים מיוחדים מכל הצפון. זהו מפעל משימתי וחינוכי יוצא דופן שהחל בעמק לפני 26 שנים. את הילדים והנערים, בעלי הצרכים המיוחדים, חונכים בני הנוער מהקיבוץ שמתמודדים בגבורה עם המורכבויות השונות. במהלך השבוע עוברים המשתתפים פעילויות אתגר, יצירה, תיאטרון, טיולים בעמק ועוד. ההתרשמות היא שנוצר מפגש חברתי משמעותי ביותר לכל השותפים. ביקרתי בקייטנה בטירת צבי ושמעתי מאלירז מורן, שמובילה אותה כבר מספר שנים, על ההתרגשות העצומה שמלווה את בני הנוער וכל השותפים לעשייה הנפלאה הזו, שנטענים מהשבוע הזה באנרגיה לחודשים רבים. התרגשתי מאוד גם הקייטנות משקפות את הכוח העצום של מסורת, הרתמות הקהילה ומדריך נוצר משמעותי. המעשה מביא גאווה עצומה לאזור כולו. כל הכבוד!



כביש כניסה לחמדיה

השבוע הושלם כביש הכניסה לקיבוץ חמדיה שבוצע על ידי המועצה בתקציב משרד התחבורה. לאורך הכביש תאורה ומדרכה להולכי רגל. חלק מהעבודות התמקדו בכיכר אשר תשפר את הבטיחות והתנועה הרבה והיומימית ל'דקלים' ו'לאולפנת גלעד' כמו גם לאנשי היישוב, שיהיו גם הם מכביש רחב ובטוח וגם מכניסה מחודשת ויפה.



ביקור תיירותי

שי וינר מנכ"ל החמ"ל (החברה הממשלתית לתיירות) ואנשי צוותו ביקרו במועצה. הסיור החל בפארק המעינות בו החמ"ל מעורב ומשקיע, המשיך בגני חוגה, שם ביקרנו באתר הירטים (אוהלים מונגולים) החדשים וראינו את ההתפתחות המרשימה, נפגשנו במרכז הצפרות בכפר רופין, עם דוד גלזנר שהציג את תוכנית הפיתוח, וסיימנו בבית הכנסת ליד מעוז חיים, שם הציג יפתח אופק את תוכנית הפיתוח של "ואדי באלה – הטיילת לזכר אורי והחברים". את הישיבה שסיכמה את הביקור ערכנו בסניף החדש של "קפה קפה" שפועל בהצלחה, שם גם סיכמנו ביחד על תוכנית הפיתוח הבאות.

מחלקת תרבות ותקשורת (תות)

החל מהחודש חברו מחלקת התרבות ומחלקת תקשורת לכדי מחלקה אחת 'תו"ת' שמה. מחלקת 'תרבות- תקשורת' תטפל בכל נושא התרבות: סדרות, אירועים, מפעלי ספורט ואחרים וכן בכל הכרוך בנושא התקשורת: פרסום, תיעוד, שיווק והפצת מידע.

אתם מוזמנים לקחת חלק ולהעביר אלינו מידע וצילומים על כל המתחדש והמתרחש בישובים, בקהילות, באתרים ובעמק בכלל ולהיות שותפים ביצירת והפצת המידע בעמק.

מתגייסי יולי - אוגוסט 2011

בחודש האחרון החלו להתגייס ראשוני הנערים שסיימו זה עתה את לימודיהם. אני רוצה לאחל לכל החיילים הצעירים וגם לאלה היוצאים בימים אלה לשנת שירות - גיוס קל ונעים ושירות משמעותי. צאו לשלום ושובו בשלום. אנו, כאן בעמק – מחכים לכם.

כותבים עלינו

[לינת שטח בגן גורו ובגני חוגה ...](#)

[עין מודע כאתר ללינת שטח ...](#)

חופשת קיץ

ירשמו לפניכם - המועצה יוצאת לחופשה בתאריכים 14-18.08.11 במקרים דחופים ניתן יהיה לפנות למוקד 6588107

שבת שלום
יורם קרין, ראש המועצה

* אתם מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה www.maianot.co.il

* מי שמעוניין לקבל דיוור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו